
TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA
Ufficio del Giudice per le indagini preliminari 

Cronoprogramma relativo alla trattazione dell’udienza preliminare del
02.3.2022 in aula G.LP.

Il Giudice per le indagini preliminari Valeria Campanile;
Ietta la legge n. 70 del 25.6.2020, pubblicata il 29.6.2020, che ha convertito con modifiche il 
d..30.4.2020 n. 28;
letto il modello organizzativo per lo svolgimento dell’attività giudiziaria a far data dall’1.7.2020, 
adottato in data 30.6.2020 dal Presidente del Tribunale, qui da intendersi richiamato; 
dispone che, sulla base del predetto modello organizzativo, applicati i criteri ivi indicati per la 

trattazione dell’udienza preliminare, i processi fissati in data 02.3.2022 siano organizzati come 

indicato nello schema allegato, precisando che saranno tutti oggetto dì trattazione, eccetto quelli 
ove è indicato espressamente “rinvio”.
Avvisa i difensori che:
Con riferimento ai processi da rinviare, non è necessaria la presenza di ogni difensore, ma al rinvio 

si procederà con l'assistenza di un difensore nominato di ufficio.
Manda la Cancelleria per la comunicazione, tramite p.e.c., del presente provvedimento al C.O.A., 
alla Camera Penale e all’Ufficio del Pubblico Ministero dell’elenco dei processi oggetto di mero
rinvio.
Torre Annunziata, 28.2.2022
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TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA
UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

INIZIO
ORE

RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 02 MARZO 2022
GIP DR.SSA CAMPANILE VALERIA 
PM DR. SPAGNA
ASS. GIUD. ROBELLO ALESSANDRA

N.ro
ORD.

1

10

11

12

13

14

15

FASCICOLO N.ro
RG. N.R.

5451/18

3729/16

1280/19

550/19

2282/14

2751/19

R.G. G.I.P.

1083/19

3365/19

3676/19

3045/19

3472/20

3326/20

5749/19

6219/20

1296/20

3722/20

689/19

1100/20

2470/20

297/20

6526/18

2359/19

71/20

2782/20

4354/20

725/20

1525/20

5483/19

4512/20 3863/20

N.ro
IMF.

1

POSIZ.
GIURID.

LIBERO

LIBERO

LIBERO

TITOLO
REATO

Art. llOc.p.,23 L. 110/75

Art. 479 c.p.

Art. 337,341 bis c.p.

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

Art. 349 c.p.
Art. 110,81 cpv e 648 bis I e 
lì co. c.p.-41 co. L. 146/06

ART 372 CP

CP art. 640

CP art. 610

CP art. 494

CP art. 388

LIBERO

LIBERO

CP art. 624 bis

CP.art. 494 e art. 640

CP.art 640

CP art.372 CP

Art 73 DPR 309/90

M
C

M

UDIENZA
CAMERALE

UDIENZA
PRELIMINARE

UDIENZA
PRELIMINARE

SOSPENDE PROC 
PER MAP

MESSA ALLA 
PROVA

UDIENZA
PRELIMINARE

UDIENZA
PRELIMINARE

OPP ARCHIV

OPPARCHIV

OPP ARCHIV

OPPARCHIV

M

M

OPP. ARCHIV

OPP, ARCH

OPP. ARCH.
UDIENZA

PRELIMINARE
UDIENZA

PRELIMINARE

UD. DIBATTIM.

CAM. CONS.

CAM. CONS.

CAM. CONS.

CAM. CONS.

CAM. CONS.

CAM. CONS.

CAM CONS.

CAM CONS.

CAM CONS.

ESITO

9.30

9.35

11.40

11.45

9.40 RINVIO

9.45 RINVIO

11.50

11.55

12.00

12.05

12.10

12.15

12.20

9.50

9.55



16 1199/21 2104/21 1
SOTTO?
. A MIS. ART. 572 C.2 CP. M

UDIENZA
PRELIMINARE 10.00

17 6319/20 881/21 1 LIBERO ART 61, 81,609 bis cp C
UDIENZA

PRELIMINARE 10.05

18 2503/17 905/20 17 LIBERI
Art. 44 D.P.R. n. 380/01 D.L. 

42/04 ED ALTRO
UDIENZA

PRELIMINARE 10.45

19 5910/20 660/21 1 LIBERO Dp 309/90 M
UDIENZA

PRELIMINARE 10.10

20 3899/20 674/21 1 LIBERO CP art. 589 BIS CI C2 C5N1 M
UDIENZA

PRELIMINARE 11.15

21 3419/21 2903/21 1
DETENU

TO
CP art. 624 BIS - CP art. 625 

N7 ABBREVIATO CAM CONS 10.15

22 141/21 139/21 2 LIBERI
CP art. 646- CP61N7 - 

CPllO M
UDIENZA

PRELIMINARE 10.20 RINVIO

23 2840/21 3858/21 1 LIBERO CP art. 572 C2 M
UDIENZA

PRELIMINARE 10.25

24 3176/18 6132/18 1 LIBERO ART. 356 CP
UDIENZA

PRELIMINARE 10.30

25 1776/18 1562/18 1 LIBERO CP art. 368 /
OPPOSIZIONE

ARCHIVIAZIONE CAM CONS 12.25

26 5059/19 2152/21 I LIBERO ART 612B1S M
UDIENZA

PRELIMINARE 10.40

27 3545/21 2566/21 1
DETENU

TO ART.81 629C.P. ABBREVIATO CAM CONS 11

28 3575/17 6612/17 1 LIBERO Art. 589 bis co. 1,4 e 6 c.p.
UDIENZA

PRELIMINARE 10.35


